
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ταχ. Δ/νση: Ν.ΕΟ. ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ 32 & ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΠΑΤΡΑ, 

26441

Πληροφορίες: Αναστασία Παπακωνσταντίνου

Τηλ.: 2613613638, 2613613600

Fax: 2613613605

Email: a.papakonstantinou@pde.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΠΑΤΡΑ, 15-9-2020
Α.Π.:  ΠΔΕ/ΔΑΠ/233943/2326/15-9-2020

     
Προς: 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων,
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

-  Πίνακας Αποδεκτών

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: 

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση των δημιουργικών επιχειρήσεων της Δυτικής 

Ελλάδας» με Κωδικό ΟΠΣ 3534 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020»

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του 
Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005
2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ 
L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014). 
3. Τις  διατάξεις του π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».
4. Το  Π.Δ. 83/2019  (ΦΕΚ Α'  121)  «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».
5. Την υπ. αριθμ. 32681/ΕΥΘΥ335/23-03-2015 (ΦΕΚ 713/Β/24-4-2015 Υπουργική Απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και 
αντικατάσταση της αριθμ. 41546/Γ΄ΚΠΣ/281/ΚΥΑ/8.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
6. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί 
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο 
Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 
7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην 
ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 
8. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων.
9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως 
συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Αρθρων 107 και 108 της Συνθήκης.
10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και ανάπτυξη και την 
καινοτομία» (2014/C 198/01)



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

11. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής με τις 
οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις
12. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού.
13. Την υπ. Αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική Απόφαση, Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών 
για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων.
14. Η με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 
ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014.
15. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον _έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», όπως 
ισχύει.
16. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 
2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης). 
17. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).
18. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α /2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
19. Την με αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των αποτελεσμάτων των 
περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και την 2ης Ιουνίου 2019 και το από 29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας 
Περιφερειακής αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.
20. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2020) 4707 final/07-07-2020.
21.   Την με 34916/ΕΥΚΕ593/26-3-2019 ΑΔΑ : 6ΒΜ0465ΧΙ8-ΥΦΔ Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής Ενίσχυσης 
επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 1.δε.5 «Ενίσχυση των δημιουργικών επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
22.   Την με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/199090/2068/6-8-2020  ( ΑΔΑ: Ψ9ΓΠ7Λ6-ΧΔ1 ) Απόφαση  Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για 
την έγκρισης των συγκεντρωτικών πινάκων οριστικών αποτελεσμάτων αξιολόγησης της πρόσκλησης χρηματοδοτικής ενίσχυσης 
«Ενίσχυση των δημιουργικών επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική 
Ελλάδα 2014-2020» με Κωδικό Πρόσκλησης ΠΔΕ0103-2.
23.   Την με αρ. πρωτ ΠΔΕ/ΔΑΠ/231677/2305/14-9-2020 Εισήγηση της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού.

Αποφασίζει 

 την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 4.278.491,15€

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

- Δυτική Ελλάδα 1 - Ενίσχυση της ανταγωνιστικότητας και της 
εξωστρέφειας των επιχειρήσεων, μετάβαση στην 

ποιοτική επιχειρηματικότητα, με αιχμή την καινοτομία 
και αύξηση της εγχώριας προστιθέμενης αξίας

Λιγότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

4.278.491,15

ΣΥΝΟΛΟ 4.278.491,15 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας / Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
4.278.491,15 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία: 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0011 2020ΕΠ00110023 NAI Νέο Εργο ΠΔΕ 4.278.491,15

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης, οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ 

καθώς και όσα περιλαμβάνονται στην αναλυτική πρόσκληση και στο τεχνικό παράρτημα του ΠΣΚΕ, δεσμεύουν κάθε δικαιούχο .

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Νεκτάριος Φαρμάκης

 

 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. ART IN PROGRESS FACTORY ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
2. ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.»
3. ΟΡΜΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
4. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ - ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο. - ΦΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Σ. ΟΕ
5. ΛΙΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
6. ΑΦΟΙ Ι. ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗ ΟΕ
7. ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΙΚΕ
8. ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
9. ΑΦΟΙ ΤΟΥΡΗ Ο.Ε.
10. ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ (ΠΑΝ. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ)
11. ΚΕΝΤΡΟ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝ ΣΕΠ
12. CONSTRUCTION IKE
13. RODON LUXURY LINEN E.E. (ΤΣΑΜΗ ΚΩΝ/ΝΑ)
14. ΚΑΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
15. ALFA MEDIA AND PUBLISHING
16. ΔΙΑΣΠΟΡΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
17. ΣΤΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
18. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΚΑ ΜΜΕ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
19. ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΝΝΕΛΑ
20. PAPERGO EE
21. ΠΑΝΔΩΡΑ Ι.Κ.Ε.
22. ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝ ΠΟΛΗ-ΧΩΡΟΣ ΠΑΤΡΑΣ ΜΟΝ Ι.Κ.Ε.
23. Χ.Μ. ΣΚΟΥΛΙΔΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.
24. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
25. ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ
26. ΚΑΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
27. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
28. ΔΗΜΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ
29. ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
30. ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
31. ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
32. ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
33. ΣΟΦΙΑ ΜΠΙΤΧΑΒΑ
34. ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΠΑ.ΓΕΩΡΓΙΑ
35. ΑΖΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
36. ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΣ ΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
37. ΤΣΟΠΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
38. ΠΑΣΜΑΝΤΖΗΣ ΦΩΤ. ΠΕΤΡΟΣ
39. Χ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
40. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ν. ΣΑΡΑ
41. ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΝΑ. ΙΩΑΝΝΗΣ
42. NET ΠΡΟΒΟΛΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
43. ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧ. ΧΡΗΣΤΟΣ
44. ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ
45. ΠΕΤΡΌΠΟΥΛΟΣ  ΧΡH ΘΕΌΔΩΡΟΣ
46. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
47. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ ΜΑΡΙΑ
48. ΣΗΜΑ ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
49. Μ & Μ ΜΑΝΤΑΣ ΟΕ
50. ECOWF ΙΚΕ
51. ΙΟΝΙΑΝ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας
3.     Προϊστάμενος Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών
 4.    Προϊσταμένη Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
 5.    Προϊστάμενος Τμήματος Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης. 

  



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 5
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Κοινοποίηση:
1.     ΕΥΔ ΕΠ Δυτικής Ελλάδας
2.     Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
3.     Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ
4.     Γραφείο Προϊσταμένου Εθνικής Αρχής Συντονισμού
5.     Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 6
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5070392

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ΑΦΟΙ ΤΟΥΡΗ ΟΕ-  

[ΔΕΕ9-0039578]
 ΑΦΟΙ ΤΟΥΡΗ ΟΕ 13/06/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 108.519,60 62.346,40 0,00 170.866,00 

2 5070393

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - Χ.Μ. ΣΚΟΥΛΙΔΗ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. [ΔΕΕ9-0042963]

 Χ Μ ΣΚΟΥΛΙΔΗ & ΣΙΑ Ε Ε 
-800386361 19/09/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 52.031,96 34.688,23 0,00 86.720,19 

3 5070394

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - Χ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Α.Ε. 
[ΔΕΕ9-0043382]

 Χ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 082188338 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 175.488,80 116.992,57 0,00 292.481,37 

4 5070396

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - PAPERGO EE 
[ΔΕΕ9-0043540]

 PAPERGO ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -800789451 16/07/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 74.899,20 49.932,80 0,00 124.832,00 

5 5070398

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ -  ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΝΝΕΛΑ  
[ΔΕΕ9-0049187]

 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ -104670708 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 88.439,43 58.959,68 1.177,38 148.576,49 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 7
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

6 5070399

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΑΣΜΑΝΤΖΗΣ ΦΩΤ. 
ΠΕΤΡΟΣ [ΔΕΕ9-0049342]

 ΠΑΣΜΑΝΤΖΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ,ΦΩΤΙΟΣ 

-132200900
13/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 63.238,20 42.158,80 0,00 105.397,00 

7 5070401

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ [ΔΕΕ9-0051213]

 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ πατρ. 

ΣΤΑΥΡΟΣ - 046372636
25/09/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 61.200,00 40.800,00 1.825,00 103.825,00 

8 5070402

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ Α.Ε. 
[ΔΕΕ9-0051772]

 ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 998173478 09/10/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 75.855,51 50.570,38 0,00 126.425,89 

9 5070406

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ΙΟΝΙΑΝ 

ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.-  

[ΔΕΕ9-0052713]

ΙΟΝΙΑΝ 
ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 

-094233274

07/10/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 118.127,40 78.751,60 0,00 196.879,00 

10 5070408

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΑΖΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΔΕΕ9-0054623]

 ΑΖΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
-141887714 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 15.270,00 10.180,00 0,00 25.450,00 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 8
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

11 5070413

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΠΑ. 

ΓΕΩΡΓΙΑ [ΔΕΕ9-0055287]

 ΜΠΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ - 

077427901
27/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 36.178,81 24.119,21 0,00 60.298,02 

12 5070415

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ [ΔΕΕ9-0056022]

 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

-133060169
30/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 28.582,10 19.054,81 162,00 47.798,91 

13 5070418

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Ν. ΣΑΡΑ [ΔΕΕ9-0056330]

 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 124408709 22/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 33.064,11 22.042,74 0,00 55.106,85 

14 5070419

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΑΝΔΩΡΑ Ι.Κ.Ε.  

[ΔΕΕ9-0056793]
 ΠΑΝΔΩΡΑ Ι Κ Ε - 801214481 24/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 46.363,16 26.108,83 0,00 72.471,99 

15 5070420

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ -Μ & Μ ΜΑΝΤΑΣ ΟΕ- 
[ΔΕΕ9-0056973]

 Μ ΚΑΙ Μ ΜΑΝΤΑΣ ΟΕ 
-082469321 22/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 102.767,01 68.511,36 2.949,45 174.227,82 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 9
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

16 5070421

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΑΦΟΙ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΔΕΕ9-0057004]

 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ 
ΑΒΕΕ -094274940 29/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 106.323,00 70.882,00 0,00 177.205,00 

17 5070422

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΣ ΒΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΔΕΕ9-0057082]

 ΚΑΤΣΙΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 145157628 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 36.626,17 24.417,49 20,00 61.063,66 

18 5070423

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡH. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ [ΔΕΕ9-0057093]

 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ 

- 037853409
02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 62.329,08 41.552,72 0,00 103.881,80 

19 5070424

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ-ECOWF IKE- 
[ΔΕΕ9-0057126]

 ECOWF IKE - 800794909 28/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 152.895,00 101.930,00 0,00 254.825,00 

20 5070425

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΔΕΕ9-0057129]

 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

- 046946279
02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 63.990,00 42.660,00 3.840,00 110.490,00 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 10
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

21 5070427

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝ 
ΠΟΛΗ-ΧΩΡΟΣ ΠΑΤΡΑΣ ΜΟΝ 

Ι.Κ.Ε. [ΔΕΕ9-0057195]

 ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝ ΠΟΛΗ 
ΧΩΡΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 
-800502179

22/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 62.593,80 41.729,20 0,00 104.323,00 

22 5070429

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  
[ΔΕΕ9-0057314]

 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΑ Ε Ε 

-800512610
02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 116.991,09 77.994,07 0,00 194.985,16 

23 5070430

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΔΗΜΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 

[ΔΕΕ9-0057711]

 ΔΗΜΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 134029348 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 57.801,89 38.534,62 0,00 96.336,51 

24 5070431

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ  - ΓΡΑΜΜΕΣ ΤΕΧΝΗΣ 
ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

[ΔΕΕ9-0057881]

 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ 

-066701095
02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 27.551,37 18.367,60 0,00 45.918,97 

25 5070435

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ALFA MEDIA AND 
PUBLISHING- [ΔΕΕ9-0057971]

  ALFA MEDIA AND 
PUBLISHING 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 20.402,32 13.601,55 0,00 34.003,87 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 11
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

26 5070436

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΑΦΟΙ Ι. ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗ 
ΟΕ- [ΔΕΕ9-0040614]

ΑΦΟΙ Ι. ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗ ΟΕ 09/07/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 58.262,28 30.041,54 0,00 88.303,82 

27 5070437

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- [ΔΕΕ9-0042521]

 ΚΟΝΤΟΠΑΝΑΓΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29/10/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 58.487,71 35.192,27 0,00 93.679,98 

28 5070438

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΔΟΜΝΙΚΗ 
ΙΚΕ- [ΔΕΕ9-0043585]

ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΙΚΕ 18/09/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 163.088,62 95.925,76 0,00 259.014,38 

29 5070440

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ΚΑΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

-[ΔΕΕ9-0045133]
ΚΑΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 03/07/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 40.444,74 20.563,17 0,00 61.007,91 

30 5070442

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΔΙΑΣΠΟΡΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

[ΔΕΕ9-0052173]

ΔΙΑΣΠΟΡΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 08/10/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 75.643,52 50.429,03 0,00 126.072,55 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 12
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

31 5070444

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε.- [ΔΕΕ9-0053958]

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. 20/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 188.000,00 112.000,00 0,00 300.000,00 

32 5070445

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- RODON LUXURY 

LINEN [ΤΣΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] 
-[ΔΕΕ9-0054155]

RODON LUXURY LINEN 
[ΤΣΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 79.558,84 40.052,56 0,00 119.611,40 

33 5070448

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜ - ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο. - 
ΦΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Σ. ΟΕ- 

[ΔΕΕ9-0054891]

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ - 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο. - 

ΦΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Σ. ΟΕ
02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 112.426,16 68.070,79 1.880,00 182.376,95 

34 5070450

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε. [ΔΕΕ9-0055349]

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 
ΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε.Ε.
26/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 83.854,45 47.102,97 0,00 130.957,42 

35 5070451

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ΛΙΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ - 

[ΔΕΕ9-0056827]
ΛΙΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 25/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 77.176,67 51.512,12 0,00 128.688,79 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 13
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

36 5070452

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΚΑ 
ΜΜΕ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ- 

[ΔΕΕ9-0057071]

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΚΑ ΜΜΕ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 28/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 66.533,40 36.055,60 0,00 102.589,00 

37 5070454

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- CONSTRUCTION IKE- 
[ΔΕΕ9-0057709]

CONSTRUCTION IKE 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 160.507,07 93.671,39 0,00 254.178,46 

38 5070754

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ΚΑΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ- 

[ΔΕΕ9-0037616]

 ΚΑΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ πατρ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 116213851 21/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 96.543,40 64.362,28 0,00 160.905,68 

39 5070756

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΝΑ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ [ΔΕΕ9-0051553]

 ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 070824196 23/10/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 43.176,48 28.784,36 0,00 71.960,84 

40 5070757

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΣΟΦΙΑ ΜΠΙΤΧΑΒΑ 

[ΔΕΕ9-0053385]

 ΜΠΙΤΧΑΒΑ ΣΟΦΙΑ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 300879359 20/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 40.389,21 26.926,15 0,00 67.315,36 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 14
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

41 5070760

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ [ΔΕΕ9-0056580]

 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

-073714161
21/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 56.407,19 37.604,81 855,41 94.867,41 

42 5070762

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΤΣΟΠΑΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  [ΔΕΕ9-0057099]

 ΤΣΟΠΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 132229897 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 57.000,00 38.000,00 0,00 95.000,00 

43 5070763

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ. 

ΜΑΡΙΑ [ΔΕΕ9-0057514]

 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

-138685576
02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 92.091,98 61.394,66 0,00 153.486,64 

44 5070764

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΣΗΜΑ 
ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ- 
[ΔΕΕ9-0057552]

ΣΗΜΑ 
ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ

Σ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ - 996935955

02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 108.654,00 64.436,00 0,00 173.090,00 

45 5070765

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - NET ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ- 
[ΔΕΕ9-0057555]

NET ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ- 
997991698

02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 86.977,25 57.984,85 0,00 144.962,10 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 15
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

46 5070766

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ- 
[ΔΕΕ9-0057693]

 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
-101795813 29/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 168.951,42 99.834,29 0,00 268.785,71 

47 5070775

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΟΡΜΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ- 

[ΔΕΕ9-0053482]

 ΟΡΜΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 40.256,73 26.837,85 200,00 67.294,58 

48 5070776

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ - ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - [ΔΕΕ9-0056127]

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 08/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 161.280,00 107.520,00 36.512,00 305.312,00 

49 5070777

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ- ART IN PROGRESS 

FACTORY ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ- 

[ΔΕΕ9-0057024]

ART IN PROGRESS 
FACTORY ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

25/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 134.808,59 76.539,08 0,00 211.347,67 

50 5070778

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΚΟΙΝ ΣΕΠ- [ΔΕΕ9-0057888]

ΚΕΝΤΡΟ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝ ΣΕΠ 02/12/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 110.548,75 60.371,18 0,00 170.919,93 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:10113 Σελίδα 16
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

51 5070811

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ- ΣΤΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
[ΔΕΕ9-0057110]

ΣΤΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 28/11/2019

24 ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ

24 129.893,68 73.262,48 725,81 203.881,97 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          4.278.491,15 2.681.361,85 50.147,05 7.010.000,05

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       51

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
51


	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADA: AΔA: 6ΝΝΟ7Λ6-ΙΤΩ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 15/09/2020

Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/233943/2326
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2020-09-16T09:38:48+0000
	Not specified




